
平成 24 年９月６日 

東大マルシェ運営事務局 

電話番号：042-463-1613 

FAX 番号：042-464-4391 

Email：todaimarche12@gmail.com 

市民と共につくる「東大マルシェ」 

ボランティアのお願い 
ようやく残暑も和らいできましたが，皆様にはますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます． 

昨年，西東京市の 10 周年事業で行いました，「食と農のワークショ

ップ」でいただいたご意見を参考に，この10 月の初めに，生態調和農

学機構（旧東大農場）桜並木周辺で東大マルシェによる農産物の販売を

することになりました．つきましては，マルシェを開催するにあたり，

お手伝いいただけるボランティアの方を募集いたします． 

ご協力いただきたい内容は，マルシェ当日の農産物の販売，商品陳列，

お客様の誘導，警備，清掃，そして開催前の準備や打ち合わせでのお手

伝いです．詳細については，9 月21 日午前 10 時から，生態調和農学

機構（旧東大農場）にて説明会を行います． 

■お手伝いいただく日程 

１）事前お手伝い（日程は応相談） 

２）当日お手伝い 

 開催日 販売時間 ボランティア時間帯 ※ 

 10 月 6 日（土） 13 時～16 時 9 時～17 時 

 10 月 7 日（日） 10 時～16 時 9 時～17 時 

 10 月 8 日（祝） 10 時～1４時 9 時～17 時 

※ 全日ではなく，部分的にお手伝いいただくことを考えております． 

ご協力いただける方は，FAXまたはメールで可能な日時をすべてご

回答ください．FAX の場合は別紙にご記入の上，お送りください．メ

ールでご返答いただく場合は，FAX の例を参考にして，必要事項をメ

ール本文に記載ください．皆様の予定を拝見して，後日，具体的にお願

いしたい日時と内容を相談させていただきます．なお，ご連絡をいただ

く前に，どの日時を希望されたかを手元に控えていただければ幸いです．

私どもにいただいた個人情報は「東大マルシェ」プロジェクト以外で利

用することはありません． 



東大マルシェ・ボランティア応募 FAX 

042-46４-4391（9月 20 日必着） 
※以下の内容をメールでお送りいただいても結構です 

お名前              年齢          

ご住所 〒                    

                        

電話番号（ご自宅または携帯電話） 

                        

メールアドレス（携帯メールまたは E-mail） 

                        

お手伝いが可能な日時に○をつけてください 
※選んだすべての日程をお願いする訳ではありません 

事前準備（日時は適宜）  10 月 7 日 11～14 時  

10 月 6 日  9～12 時  10 月 7 日 1４～17 時  

10 月 6 日 11～14 時  10 月 8 日  9～12 時  

10 月 6 日 15～17 時  10 月 8 日 11～14 時  

10 月 7 日  9～12 時  10 月 8 日 14～17 時  

お手伝いいただく日時と内容は，後日ご連絡の上，ご相談して，決め

ることにいたします． 

 

※いただいた個人情報は「東大マルシェ」プロジェクト以外で利用する

ことはありません． 

この欄に 
○を 
↓ 


